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Taksi ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunanlara “Taksi Mali Cihaz” kullanma zorunluluğu getirildi. 

No: 2026 – 030                                                                                           Tarih: 13.02.2026  

 

Özet: 13 Şubat 2026 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 591 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu (VUK) Genel 

Tebliği’yle; taksi ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan mükelleflere, kullandıkları taksimetrelerle 

bağlantılı olarak çalışacak veya taksimetre özelliğini de haiz “Taksi Mali Cihaz” kullanma mecburiyeti 

getirildi.  

Buna göre söz konusu mükellefler (ticari kazançları basit usulde tespit edilenler dâhil) 1 Eylül 2026 tarihine 

kadar Taksi Mali Cihazları satın alarak kullanmaya başlamak zorundadır.  

Onay verilen Taksi Mali Cihazları kullanmak zorunda oldukları tarihi izleyen 15 gün içerisinde en az bir banka 

veya kuruluş ile üye iş yeri anlaşması yaparak kullanılan Taksi Mali Cihazlar aracılığıyla kartla ödeme 

taleplerini kabul etmek zorundadırlar.  

Fiş düzenleyen Taksi Mali Cihazlardan otomatik olarak düzenlenen fişlerin, taksi taşımacılığı hizmeti alanın 

TCKN veya VKN bilgisini içermesi şartıyla, “fatura yerine geçen” belge olarak kabul edilecektir.  

Tebliğ, yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 

13 Şubat 2026 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 591 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu (VUK) Genel 

Tebliği’yle; taksi ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan mükelleflere, kullandıkları taksimetrelerle bağlantılı 

olarak çalışacak veya taksimetre özelliğini de haiz “Taksi Mali Cihaz” kullanma mecburiyeti getirilmiştir.  

Bu cihazlar; “Fiş düzenleyen Taksi Mali Cihaz” ve “e-Belge düzenleyen Taksi Mali Cihaz” olmak üzere iki 

çeşittir.  

Söz konusu mükellefler (ticari kazançları basit usulde tespit edilenler dâhil) 1 Eylül 2026 tarihine kadar Taksi 

Mali Cihazları satın alarak kullanmaya başlamak zorundadır. Bu cihazların, Tebliğ ve ilgili kılavuzlarda 

belirlenen teknik özellikleri taşıması ve Bakanlıkça onay verilmiş cihazlar olması gerekmektedir. Taksilerle 

yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan mükelleflerin başka bir mükellefe ait Taksi Mali Cihaz kullanması 

yasaktır.  

Yeni mükellefiyet tesis edilmesi veya kullanılan taksimetrelerin değiştirilmesi durumunda, işe başlama ya da 

taksimetrenin değiştirildiği tarihi izleyen en geç 30 gün içerisinde Taksi Mali Cihaz kullanılması zorunludur.  

Taksi ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan mükellefler, onay verilen Taksi Mali Cihazları kullanmak 

zorunda oldukları tarihi izleyen 15 gün içerisinde en az bir banka veya kuruluş ile üye iş yeri anlaşması 

yaparak kullanılan Taksi Mali Cihazlar aracılığıyla kartla ödeme taleplerini kabul etmek zorundadırlar.  

Verilen hizmet bedelinin VUK’ta belirlenen fatura düzenleme haddinin (2026 yılında 12.000 TL) üzerinde 

olması veya hizmet alanın fatura düzenlenmesini talep etmesi durumunda, fiş düzenleyen Taksi Mali 

Cihazlardan otomatik olarak düzenlenen fişlerin, taksi taşımacılığı hizmeti alanın TCKN veya VKN bilgisini 

içermesi şartıyla, “fatura yerine geçen” belge olarak kabul edilecektir.  

e-Belge düzenleyebilen Taksi Mali Cihazların, verilen hizmet bedelinin vergiler dâhil fatura düzenleme 

zorunluluğuna ilişkin tutara kadar olması durumunda düzenlenecek e-Arşiv Faturanın “müşterinin adı, ticaret 

ünvanı, adresi, vergi dairesi ve hesap numarası” bilgileri yerine, müşterinin adı bölümünde “NİHAİ TÜKETİCİ” 

açıklamasına yer verilerek düzenlenmesine imkân verecek özellikte olması gerekmektedir.  

Tebliğ’de ayrıca;  

- Söz konusu cihazların onaylanmasına ve üretilmesine ilişkin hususlar,  

- Bu cihazlarla bağlantılı çalışacak taksimetrelerde ilave olarak bulunması gereken özellikler,  

- Bu cihazlar üzerinden düzenlenecek belgelerin içeriği ile formatları,  

 



      SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR – HASAN ALMA  

***************************************************************************  

 

   

 Eğitim Mah. Ünal Sokak İstanbul Plaza No:2 K.4 D.29                    

Kadıköy /İSTANBUL. Tel: 0216 330 04 02 – Fax: 0216 30 04 03 Cep: 0532 511 18 30  

- Bu cihazlar aracılığıyla gerçekleştirilen işlemlere yönelik bilgi verme yükümlülüğü,  

- Bu yükümlülüğü yerine getireceklerin uymakla yükümlü oldukları kurallar ile  

uygulamaya ilişkin diğer usul ve esaslar belirlenmiştir.  

Yayım tarihinde (13.02.2026) yürürlüğe giren 591 sıra numaralı VUK Genel Tebliği'ne ulaşmak için 

tıklayınız... 

 

Saygılarımızla, 

 

 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260213-10.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260213-10.htm

